	
	
	

	
	
	

	Jëtëshkrim
	

	
	

	Informacion Personal 
	

	Emri / Mbiemri 
	Ermal  LUFO 

	Adresa
	Lagjia 17 , Rruga “ Hamid  Dollani “ , Durrës  

	Telefoni(at)
	Fiks: 052 22 4078
	Celular:0682258081
	

	Fax
	

	E-mail
	erilufo@yahoo.com

	
	

	Shtetësia
	Shqipëtare

	
	

	Data e lindjes
	21 Korrik 1966

	
	

	Gjinia
	Mashkull 

	
	

	
	

	
	

	Eksperiencat e punësimit
	

	
	

	Data
	Shtator 2017  -  Shtator 2018 

	
	    Specilalist  i Sektorit të Financës dhe Prokurimeve  në  Ndërmarrjen  Rruga  Durrës 

	
	    Dhjetor 2011 -   Nëntor 2014 .

       Shef   Finance në  Ndërmarrjen   Parku   Udhetarëve   Durrës 

 Nëntor 2010 -  2011.

      Menaxher  Operacional në Shoqërine Univers – AlB Sh.A ( Spitali Amerikan ) Durrës 

 Maj 2001 -  Tetor 2010

    Kryetar i Degës Ekonomike  në  Drejtorinë  Rajonale të  Rezervave Materiale të Shtetit Durrës 

 Shtator 1993  -  Maj 2001 
      Kryetar i Degës së Financës dhe Trajtimit në  Degën e Shërbimeve Qeveritare Durrës 

 Qershor 1991 - 1993
      Kryetar i Degës së Financës në  Oficinën e Mjeteve Hekurudhore dhe Parkun e Mjeteve 

      Hekurudhore  Durrës 

    Dhjetor 1989 - 1991
      Revizor në Ndërmarrjen Tregëtare të  Shitblerjes Librazhd dhe Përrenjas.

	                    Arsimi dhe trajnimet  
	Fakulteti  Ekonomik , Dega Financë, pranë Universitetit Shtetëror në Tiranë , dipllomuar në vitin 1989 për “ Ekonomist  Finance “ 
  Fakulteti  i Drejtësisë , në Degën Drejtësi , pranë Universitetit Shtetëror në Tirane,  dipllomuar në vitin  

  2003  duke marrë titullin “ Jurist “ 

	                   Gjuha e huaj 
	Anglisht , Italisht  .


